COREDEPES - Aquisi¢cdo de Mat de Consumo
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Bazar e Livraria Bernhardt Ltda.

Iltem |Material Unidade | Quant. Marca Preco
Unitario
1 |Bloco adesivo (post it) 76 x 76 mm Unid 5,00 |yes 2,60
2 [Bloco adesivo (post it) 50 x 38 mm Unid 5,00 |yes 2,40
3 [Caneta preta para quadro branco Unid 5,00 |pilot 5,50
4 |Caneta vermelha para quadro branco Unid 5,00 |pilot 5,50
5 |Caneta azul para quadro branco Unid 5,00 |pilot 5,50
6 |Caneta marca texto cor amarela unid 5,00 |faber 1,90
7 |Caneta marca texto, cor rosa Unid 5,00 |faber 1,90
8 |Caneta marca texto, cor verde Unid 5,00 |faber 1,90
9 |Grampos galv para grampeador 26/6 Cx 5,00 |goller 3,50
10 [Borracha para apagar unid 10,00 |mercur 0,80
11 |Lapis preto Hb n.2 2 Unid 50,00 |faber 0,70
12 [Cola bastdao 10 gr Unid 10,00 [faber 3,20
13 |Clips coloridos médios Cx 5,00 |bacchi 2,20
14 |Clips galvanizados, médios Cx 5,00 |bacchi 1,40
15 |Pasta plastica para arquivar documentos, com elastico, Unid 20,00 |yes 4,00
retangular, 33,5 cm x 22,5 cm x4 cm
16 |Pasta plastica para arquivar documentos, com elastico, Unid 20,00 |yes 3,70
retangular, 33,5cm x22,5cm x2 cm
17 |Papel para impressdo A4, 75 gr m?, cx com 5000 fls cX 20,00 |boreal 98,00
18 |Caixa arquivo papelao Unid 1.000,00 |rede paper 1,40
19 |Fita adesiva 12 mm RI 5,00 |sicad 1,00
20 |Fita adesiva 45 mm RI 5,00 |sicad 2,40
21 |[Fita crepe RI 5,00 |sicad 2,90
22 |Papel pardo para embrulho RI 1,00 |art pel 48,00
23 |Cartucho HP 920 Xl preto unid 30,00 |hp 97,00
24 |Cartucho HP920 XL Color AZUL unid 15,00 |hp 46,00
25 |Cartucho HP 920 XL Color AMARELO Unid 15,00 |hp 46,00
26 |Cartucho HP 920 XL Color MAGENTA unid 15,00 |hp 46,00
25 |Papel almaco folha 1.000,00 |sao dom. 0,07
26 |Pasta envelope plastico—23 x 33 cm unid 100,00 |dac 4,00
27 |Papel contact transparente rl 2,00 [vulcan 64,00
28 |Caneta preta unid 50,00 |faber 0,65
29 |Etiqueta auto adesiva para impressora laser — 20 por folha cx 2,00 |colacril 8,00
30 |Pasta plastica com ferragem metal-plasico unid 30,00 |yes esp. 4,10




Livraria J.A Junior

JP Suprimentos

Quant. Marca Preco Marca Quant. | preco
Preco Total Unitario Preco Total unitario

13,00 5,00 Concept 1,90 9,50 |jocar office 5,00| RS 1,90
12,00 5,00 | Adelbras 4,65 23,25 |jocar office 5,00| RS 1,99
27,50 5,00 | Whiteboard 1,75 8,75 [masterprint 5,00| RS 1,20
27,50 5,00 | Whiteboard 1,75 8,75 [masterprint 5,00| RS 1,20
27,50 5,00 | Witheboard 1,75 8,75 [masterprint 5,00 RS 1,20
9,50 5,00] Pilot 1,99 9,95 [masterprint 5,00 RS 0,63
9,50 5,00] Pilot 1,99 9,95 [masterprint 5,00 RS 0,63
9,50 5,00] Pilot 1,99 9,95 [masterprint 5,00 RS 0,63
17,50 5,00 ] Gramp-line 3,75 18,75 [masterprint 5,00 RS 1,79
8,00 10,00 | Mercur 0,25 2,50 |mercur n40 10,00 | RS 0,28
35,00 50,00] Bic 0,60 30,00 |injex-pen 50,00 [ RS 0,19
32,00 10,00] Tris 1,00 10,00 [maxi 10,00 | RS 0,54
11,00 5,00 ACC 4,90 24,50 |acc cxc/50 5,00 RS 2,11
7,00 5,00| New 5,95 29,75 |gasfer cx ¢/100 5,00 RS 0,95
20,00| Ecco 3,10 polibras 20,00 | RS 1,99

80,00 62,00
20,00| Ecco 2,10 polibras 20,00 | RS 1,80

74,00 42,00
1.960,00 20,00 | Chamex 115,00 2.300,00 |plus 20,00 | RS 91,00
1.000,00 | BoxSul 1,65 tondo 1.000,00 | RS 0,89

1.400,00 1.650,00
5,00 5,00 | Adelbras 1,70 8,50 [mtn 5,00 | RS 0,29
12,00 5,00 | Adelbras 2,45 12,25 |mtn 5,00 | RS 1,49
14,50 5,00 | Adelbras 2,99 14,95 [3m 5,00| RS 2,39
1,00 Fitas Real 45,95 rl 6,860kg klabin 1,00| RS 34,75

48,00 45,95
2.910,00 30,00| HP 95,50 2.865,00 |original 30,00 | RS 86,00
690,00 15,00| HP 50,25 753,75 |original 15,00 | RS 41,50
690,00 15,00| HP 50,25 753,75 |original 15,00 | RS 41,50
690,00 15,00| HP 50,25 753,75 |original 15,00 | RS 41,50
70,00 1.000,00 | Credeal 0,08 80,00 |prespel 1.000,00| RS 0,05
400,00 100,00 | DAC 0,10 10,00 [plastifilme 100,00 | RS 0,09
2,00 | Vulcan/Conta 89,00 jussara rl 25m 2,00| RS 47,50

128,00 ct 178,00
325,00 50,00] BIC 0,75 37,50 [injex-pen 50,00 | RS 0,33
2,00 Informs 27,90 colacril 2,00| RS 6,50

16,00 55,80
123,00 30,00| ECCO 1,30 39,00 |yes 911cs 30,00 [ RS 6,40

9.882,00 9.866,55




Decisdo de Compra

Prego total Quant.
Preco unitar{Prego Total
RS 9,50
RS 9,95 - _
RS 6,00 - -
RS 6,00 - -
RS 6,00 - _
RS 3,15 - -
RS 3,15 - -
RS 3,15 - N
RS 8,95 - -
RS 2,80 - -
RS 9,50 - N
RS 5,40 - -
RS 10,55 - -
RS 4,75 - _
RS 39,80 -
RS 36,00 -
RS  1.820,00 8,00 91 728,00
RS 890,00 800,00
0,89 712,00
RS 1,45 2,00 0,29 0,58
RS 7,45 2,00 1,49 2,98
RS 11,95 2,00 2,39 4,78
RS 34,75 1,00
34,75 34,75
RS  2.580,00 10,00 86 860,00
RS 622,50 5,00 41,5 207,50
RS 622,50 5,00 41,5 207,50
RS 622,50 5,00 41,5 207,50
RS 50,00 | 1.000,00 0,05 50,00
RS 9,00 100,00 0,09 9,00
RS 95,00 1,00
47,5 47,50
RS 16,50 20,00 0,33 6,60
RS 13,00 1,00
6,5 6,50
RS 192,00 30,00 6,4 192,00
RS  7.753,25 3.277,19




